
Obec Podlesí, 
AGENTURA PERMONIA PROMOTION, z.s. 
a farnost Březové Hory 
Vás zvou na 
zahájení adventu v Novém Podlesí

V sobotu 2.12 od 17:00 před kapličkou.
Zahraje a zazpívá Petr Vašina a Míša Mádlová, nebude chybět ani pozdrav 
starostky obce, adventní požehnání p. faráře a samozřejmě rozsvícení 
stromečku, který si předtím sami donesenými ozdobičkami dozdobíme. 
občerstvení zajištěno.Bude možné nechat si od p. faráře požehnat  
adventní věnec

Vstup volný více informací na 
www.permonia-promotion.cz nebo 
pomocí přiloženého QR kódu

V průběhu akce budou pořizovány fotografie,které mohou být použity k propagaci
podobných akcí spolku,na spolkovém facebooku a internetových stránkách.Bude
se také pořizovat zvukový záznam celé akce pro možností budoucí archivace.


	Stránka 1

